МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1401

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 30.07.2012 № 5742
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Выдача согласия и оформление
документов по обмену жилыми
помещениями по договорам
социального найма»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации              от 21.07.2017 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации города от 28.04.2017 № 711 «О мерах по совершенствованию правового мониторинга муниципальных правовых актов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.07.2012 № 5742             «Об утверждении административного регламента предоставления муници-            пальной услуги «Выдача согласия и оформление документов по обмену жилыми помещениями по договорам социального найма» (с изменениями от 14.11.2012 № 8769, 16.05.2013 № 3165, 16.07.2013 № 5093, 23.09.2013 № 6804, 05.12.2013                № 8790, 02.07.2014 № 4466, 17.06.2015 № 4164, 06.10.2015 № 7003, 05.11.2015  № 7722, 08.04.2016 № 2652, 22.04.2016 № 3038, 24.08.2016 № 6401, 06.10.2016  № 7413, 11.09.2017 № 7881) изменение, изложив подпункт 2.7.1.7 пункта 2.7                               раздела 2 приложения к постановлению в следующей редакции:
«2.7.1.7. Справка из медицинских учреждений (бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический        психоневрологический диспансер», казенное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический противотуберкулезный диспансер») об отсутствии у лиц хронических заболеваний, при наличии                  которых невозможно совместное проживание с другими гражданами в одной квартире, согласно перечню, утвержденному приказом Министерства здраво-охранения Российской Федерации от 29.11.2012 № 987н «Об утверждении                        перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно                  совместное проживание граждан в одной квартире», в случае совершения                       обмена на жилое помещение, находящееся в коммунальной квартире».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                    информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                     информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города								            В.Н. Шувалов